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اعلام وضعیت بحرانی کرونا در قم
با اعلام وضعیت بحرانی کرونا در قم، ستاد پیشگیری، کنترل و مبارزه با کرونا ویروس دانشگاه علوم پزشکی قم، عصر امروز تشکیل جلسه داد.

به گزارش سایت خبری پرسون، به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی قم، محمدرضا قدیر رییس دانشگاه علوم پزشکی قم و معاونان این
دانشگاه، به همراه روسای بیمارستانهای استان در این جلسه حضور دارند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی قم در همین رابطه یادآور شد: هر چه تذکر میدهیم و نامه میزنیم؛ کسی توجه نمیکند، کارخانه تولید بیمار در قم فعال
است.

قدیر خاطرنشان کرد: فعال بودن صنوف و دورهمیهای خیابانی نگرانکننده است.

وی اظهار داشت: روز گذشته پیک بزرگ کرونا را در استان قم شاهد بودیم و ۱۹۳ تَن در یک روز با علایم کرونا به بیمارستانها مراجعه کردند و ۱۲۸ تن
نیز بستری شدند.

به هیچ عنوان دارد، متاسفانه فضای خیابانها و سطح شهر  با شلوغی خیابانها و مغازهها  ارتباط مستقیم  بیماران  افزایش تعداد  وی گفت: 
بلوارها و حاشیه رودخانه مردم در کنار هم حضور دارند. اما در فضای سبز  رضایتبخش نیست و شاهد هستیم که بوستانها بسته شدهاند، 

وی تاکید کرد: کارخانه تولید بیمار در قم فعال است و هر چه نامه می زنیم، کسی به وظایف خود عمل نمیکند، فعال بودن صنوف و دورهمیهای
خیابانی نگرانکننده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی قم افزود: در ادارات نیز توجه نمیشود و باید سبک سازی ادارات و کاهش ساعت کاری را داشته باشیم.

قدیر ادامه داد: مجبور شدیم، بخشی از بیمارستان شهید بهشتی را هم به خدماترسانی به بیماران کرونایی اختصاص دهیم.

استان قم از ۱۸ فروردینماه جاری به رنگ قرمز کرونایی تبدیل شد.

ویروس کرونا موجب بیماری عفونی «کووید-۱۹» میشود و این ویروس ۲۴ آذر ۱۳۹۸ در شهر «ووهان» واقع در مرکز چین گزارش شد، ابتدا از این بیماری
به عنوان ذاتالریه نام برده میشد، اما کمیسیون ملی بهداشت چین در ۹ دی ۱۳۹۸ به صورت رسمی شیوع این ویروس را در چین اعلام کرد.

«کرونا»، ویروسی است که گستردگی شیوع آن بسیار وسیع است و از جمله راههای انتقال آن عطسه، سرفه، دستدادن و روبوسی است؛ پزشکان
توصیه میکنند، افراد علاوه بر پرهیز از دستدادن، روبوسی و حضور در مرکزهای عمومی؛ به هنگام عطسه لازم است، جلوی بینی خود را با دستمال

بگیرند و یا برای مهار آن از آرنج خود استفاده کنند.

برای جلوگیری از شیوع ویروس کرونا؛ رعایت شیوهنامههای بهداشتی همچون استفاده از «ماسک» و «فاصلهگذاری اجتماعی» توصیه شده است.

شهروندان قمی برای طرح هر گونه پرسش در مورد ویروس کرونا میتوانند با شماره تلفنهای ۴۰۳۰، ۳۱۳۶ و ۱۹۰ تماس بگیرند و برای کسب آخرین
اخبار دانشگاه علوم پزشکی قم به کانال آن به نشانی webdaqom@ در فضای مجازی و یا تارنمای آن به نشانی اینترنتی www.muq.ac.ir مراجعه

کنند.

همه ایرانیان میتوانند با مراجعه به سامانه غربالگری الکترونیکی ویروس کرونا به نشانی اینترنتی https://salamat.gov.ir و تکمیل اطلاعات خواسته
شده، گام بلندی در ارتقای سلامت جامعه و شکست ویروس کرونا بردارند.

همشهریان قمی در صورت مشاهده هر گونه علامتی در رابطه با ویروس «کرونا» در خود و افراد خانواده، میتوانند به «مرکزهای جامع سلامت» امام
حسن عسکری(ع) در شهرک امام حسن عسکری(ع)، امام خمینی(ره) در بلوار شهید کریمی (بنیاد)، فرقانی در انتهای شیخ آباد، پردیس در پردیسان
(خیابان ایمان)، خوراکیان در بلوار ۱۵ خرداد، بعثت در نیروگاه، شهدا در خیابان انقلاب اسلامی (چهارمردان)، پنبهچی در خیابان امام خمینی(ره) و

جندقیان در خیابان زاویه مراجعه و خدمات «رایگان» دریافت کنند.




